
DIAMO

DIAMO, státní podnik
Máchova 201
471 27 Stráž pod Ralskem

Objednávka č. 4520047267
Datum vystavení: 22.03.2022

Objednatel:
DIAMO, státní podnik
ředitelství s. p.
Máchova 201
471 27 Stráž pod Ralskem

IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH
OR: KS Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520
Banka: ČSOB, a. s., č. ú. 8010-0805109003/0300

Dodavatel:
Moore Advisory CZ s.r.o.
Karolinská 661/4
186 00 Praha 8-Karlín

IČO: 09692142 DIČ: CZ09692142

Banka: 2109933858 /2700

Vyřizuje/Kontakt: Veronika Kumštová Tel: 487 894 309 E-mail: kumstovav@diamo.cz
Požaduje/Kontakt: ING. JITKA PRSTKOVÁ Tel: 487894300 E-mail: prstkova@diamo.cz

Dodací lhůta: 30.04.2022 Místo dodání:
Splatnost: 30 dní od doručení dokladu

Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky!
Případnou elektronickou fakturu zasílejte vždy na fakturyrsp@diamo.cz!

Plátce DPH je povinen vystavit daňový doklad v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., v platném znění (dále jen "ZDPH"). V opačném případě je
objednatel oprávněn vrátit doklad do data splatnosti a dodavatel je povinen vystavit doklad nový s novým datem splatnosti. V tomto případě není
objednatel v prodlení s úhradou. Stane-li se objednatel dle § 109 ZDPH ručitelem za neodvedenou dan z přidané hodnoty, vyhrazujesi právo
zaplatit dodavateli za předmět objednávky částku poníženou o DPH. Částku odpovídající výši DPH je objednatel oprávněn uhradit přímo
správci daně. což se považuje za uhrazení zbytku sjednané ceny, tj. splnění celého zavazku objednatele. Při nedodržení dodací Ihuty předmětu
objednávky bude uplatněna smluvní pokuta ve výši 0,1 % z ceny plnění za každý den prodlení. Dodavatel bere na vědomí a uděluje souhlas ke
zveřejnění objednávky bez jakýchkoliv omezeni v případě, že objednávka bude podléhat uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015
Sb., (zákon o registru smluv) v platném znění. Osobní údaje uvedené na objednávce lze použít pouze za účelem zpracování objednávky a
dodání objednaného plnění, jak ukládá nařízení GDPR. Dodavatel se v souvislosti s tím zavazuje zajistit ochranu těchto osobních údajů před
jejich zneužitím k jinému účelu. Případná plněni smluvních stran v rámci předmětu této objednávky před nabytím její účinnosti se považuji za
plnění dle této objednávky, včetně práv a povinností z toho vyplývajících.

Označení a specifikace výrobků a služeb | MJ | Cena/MJ | Množství | Předpokl. cena j

Poskytování poradenských služeb Jedn 70.400,00 1 70.400,00

- Podpora při zajištění transformace podniku včetně osvědčených nástrojů, technik a šablon pro zajištění jednotného standardu,
zejména v oblasti transformace HR

Součástí objednávky je nabídka ze dne 21. 3. 2022, dílčí termíny uvedené v této nabídce jsou závazné.

Celková hodnota bez DPH CZK 70.400,00

Objednávku akceptujeme.
Moore Advisory CZ s.r.o.

DIAMO. státní podnik
Máchova 201
471 27 Stráž pod Ralskem

Ing. Jitka Prstková
náměstkyně ředitele s. p.

pro ekonomiku a personalistiku



MOORE Advisory CZ

Vážená paní
Ing. Jitka Prstková
náměstkyně ředitele s. p. pro ekonomiku a personalistiku

DIAMO, státní podnik
Máchova 201
471 27 Stráž pod Ralskem

Věc: Nabídka na řešení úkolu: „Podpora při zajištění transformace podniku včetně osvědčených
nástrojů, technik a šablon pro zajištění jednotného standardu, zejména v oblasti transformace HR“

V Praze dne 21. 3. 2022

Vážená paní Prstková,

V souladu s Rámcovou dohodou o poskytování služeb Strategického a manažerského
poradenství, čl. II, bod 1 b), Vám předkládáme nabídku na řešení úkolu „Podpora při zajištění
transformace podniku včetně osvědčených nástrojů, technik a šablon pro zajištění jednotného
standardu, zejména v oblasti transformace HR“. Jedná se zejména o:
1. Zpracování návrhu na stanovení celkové strategie řízení HR oblasti pro státní podnik
DIAMO:

• Definovat roli a míru zapojení HR oddělení v jednotlivých personálních procesech
(operativních a strategických) napříč státním podnikem.

• Definovat potřebu sjednocení HR procesů, dokumentů a praxe napříč státním podnikem.

• Návrh na nastavení pravidelné komunikace mezi o. z. a dohledu nad komunikací a procesem
sjednocení HR procesů napříč státním podnikem.

Termín

20. 4. 2022

Zadání

Bude zpracován návrh řešení pro všechny výše uvedené body v návaznosti na ukončenou
analytickou fázi stanovení celkové strategie řízení HR oblasti, jejímž výstupem byla analýza procesů
a dokumentů ve státním podniku DIAMO ve formě zprávy.

Výstupy

Definice personálních procesů a činností v Diamo.

IČO: 096 92 142T: +420 227 031 495
E: recepcni@moore-czech.cz

Moore Advisory CZ s.r.o.
Karolinská 661/4, 186 00 Praha 8



MOORE Advisory CZ
Definice role a míry zapojení HR oddělení a všech účastníků HR procesů v personálních procesech
na úrovní personálních činností, v dělní podle druhů zaměstnanců identifikovaných v analytické části
projektu.

Počet člověkodnů dle pozic - Vedoucí týmu - 2 / Specialista HR strategie - 0

2. Zpracování návrhu na zavedení pilotního monitoringu dat a vybraných skutečností
týkajících se HR procesů. V návaznosti na vyhodnocení pilotního monitoringu předložit návrh
na revidování sledovaných oblastí a ukazatelů a stanovit jejich cílové hodnoty.

Termín

30. 4. 2022

Zadání
Identifikovat data, která je potřeba doplnit do SAP tak, aby bylo možné proces reportingu plně
automatizovat.

Výstupy

Návrh struktury dat pro personální plán a soubor pro sledování genderu, dle potřeb identifikovaných
v analytické části projektu.

Počet člověkodnů dle pozic - Vedoucí týmu - 4 / Specialista HR strategie - 0

3. Zpracování návrhu na definování a nastavení systematického sběru a zaznamenávání
dat pro potřeby personálního plánu - jedná se o definování klíčového pracovníka/jedince.
sběr dat do systému SAP o předpokládaném datu odchodu do důchodu, zastupitelnosti
pracovních pozic, kvalifikačních požadavcích pro jednotlivé pozice.
Termín

30. 4. 2022

Zadání

Byla provedena analýza zdrojů dat v odštěpných závodech a na ředitelství DIAMO. Výstupem byla
zpráva o způsobu sběru a zaznamenávání dat v uvedených subjektech. V rámci další fáze bude
zpracována definice klíčového zaměstnance, zpracování zadání pro VOJ3 k přípravě personálního
plánu, poradenská činnost při tvorbě personálního plánu, návrh zadání na úpravu SAP tak, aby
personální plán byl po doplnění potřebných údajů generován ze SAPu.

Výstupy

Definice klíčového zaměstnance, zpracování zadání pro VOJ3 k přípravě personálního plánu,
poradenská činnost při tvorbě personálního plánu, návrh zadání na úpravu SAP tak, aby personální
plán byl po doplnění potřebných údajů generován ze SAPu.

Počet člověkodnů dle pozic - Vedoucí týmu - 5 / Specialista HR strategie - 0

IČO: 096 92 142Moore Advisory CZ s.r.o.
Karolinská 661/4, 186 00 Praha 8

T: +420 227 031 495
E: recepcni@moore-czech.cz



MOORE Advisory CZ
4. Aktivní konzultace při realizování transformačního procesu HR - bude účtováno na
základě skutečně odpracovaných hodin dle výkazu práce a vysoutěžené ceny dle smlouvy.
Předpoklad 2 člověkodny. Uveďte prosím předpokládanou strukturu týmu a předpokládaný
počet člověkodnů každého jednotlivého člena týmu.
Počet člověkodnů dle pozic - Vedoucí týmu - 2 / Specialista HR strategie - 0

Přehled člověkodnů dle pozic pro nabídku

Člen týmu Počet potřebných
člověkodní

Cena za člověkoden
(CZK bez DPH)

Vedoucí týmu 11 6 400 Kč

Specialista personálního poradenství 0 6 000 Kč

Celkem 11 70 400 Kč

Celková nabídková cena činí 70 400 Kč bez DPH a skládá se z celkového počtu člověkodnů členů
týmů, viz tabulka výše.

V případě potřeby jsme připraveni kdykoli prodiskutovat předloženou nabídku ve větších
podrobnostech.

S pozdravem

Ing. Arnošt Vopat

Senior Manager

IČO: 096 92 142Moore Advisory CZ s.r.o.
Karolinská 661/4, 186 00 Praha 8

T: +420 227 031 495
E: recepcni@moore-czech.cz


